



## Pegasus Bay Aged Release Riesling

Pegasus Bays Aged Release-program startade redan 2006 när producenten avsatte några lådor av deras viktigaste viner, Riesling & Pinot Noir, med avsikten att släppa dem 2016, 10 år senare. Sedan dess har en viss andel avsatts för detta syfte varje år. Inspirationen till detta kom från viljan att erbjuda möjligheten att smaka på dessa viner i full mognad, något som är relativt sällsynt nuförtiden. Vi kan nu erbjuda en begränsad utgåva av dessa viner när 240 flaskor lanseras 6 september 2024.

TYP:	Vitt vin	PRODUCENT:	Pegasus Bay
LAND:	Nya Zeeland	URSPRUNG:	Canterbury
ÅRGÅNG:	2014	ALKOHOLHALT:	13,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	93188
DRUVA:	Riesling (100%)	PASSAR TILL:	Asiatiskt, Charkuterier, Fågel
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:	24.7 g/l g/l		

319 kr

### Karaktär

Ett djupt gyllene vin som redan vid första anblick skvallrar om åldern.

Det är rikt och koncentrerat med toner av gult äpple, nektarin, litchi, bivax, honung, mineralitet, petroleum, ja, listan fortsätter. Detta är ett komplext vin med många lager.

Fortfarande relativt ungdomligt och klarar många fler år i källaren.

### Passar till

Underbart till Foie Gras men också till sushi.

### Vinifikation

Husstilen hos Pegasus Bay innebär att ge druvorna en längre "hängtid" och plocka (när det är möjligt) med en portion botrytis. Efter skörden jäser vinet långsamt vid kalla temperaturer för att hjälpa vinet uttrycka regionens unika karaktär.

Vinet hanteras genom hela processen mycket försiktigt för att hjälpa det att behålla lite av sin naturliga koldioxid. Detta resulterar i en liten mängd spritzighet, som tillför extra livlighet till vinet.

### Om producenten

Pegasus Bay grundades 1985 av familjen Donaldson som var pionjärer inom vinregionen i norra Canterbury och anses allmänt vara en ledande producent av kvalitetsvin i regionen.

Vingården på 40 hektar, nu över 35 år gammal, ligger i Waiparadalen på de fritt dränerade jordarna med låg fertilitet som kallas Glasnevin-gruset. Dessa består av silt, ler och gråvackssten, som sköljts ner från södra alperna under årtusenden. Vinerna som produceras från denna unika plats är mycket distinkta och visar konsekvent unik balans, koncentration och komplexitet.

Här används naturliga metoder för skadedjurs- och sjukdomsbekämpning så mycket som möjligt och producenten är engagerad i miljövänliga, hållbara vinframställningsmetoder. Sju medlemmar av familjen Donaldson arbetar i nyckelroller i verksamheten idag. Pinot Noir och Riesling är nyckelvarianter och man har också satsat på att släppa äldre årgångar som lagrats på gården.